
CONSEJO POTOSINO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA (COPOCYT)
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
28/sep./2018

 Del 01/mar./2018 al 31/mar./2018
07:25 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: 03

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $2,132,071.14 $19,676,170.16 -$736,030.91$20,412,201.07 $1,396,040.23

   ACTIVO CIRCULANTE $2,132,071.14 $2,873,419.47 -$858,030.91$3,731,450.38 $1,274,040.23

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,510,076.67 $2,390,697.47 -$858,030.91$3,248,728.38 $652,045.76

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $621,994.47 $471,614.00 $0.00$471,614.00 $621,994.47

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $16,802,750.69 $122,000.00$16,680,750.69 $122,000.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $16,290,040.74 $122,000.00$16,168,040.74 $122,000.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $3,327,254.98 $0.00$3,327,254.98 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $70,139.75 $0.00$70,139.75 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$3,223,279.79 $0.00-$3,223,279.79 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $338,595.01 $0.00$338,595.01 $0.00
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